№ 5079 от 03 декабря 2012 года
	Об установлении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов из индивидуальных жилых домов, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением по благоустройству Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,  Решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением  Муниципального бюджетного учреждения по благоустройству Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  об утверждении  тарифа  (вх.№ 01-02-42243/10 от 31.10.2012г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Установить с 1 января 2013 года  тариф на услугу по вывозу твердых бытовых отходов,  оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением по благоустройству Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан из индивидуальных жилых домов, в размере
19,80 руб. с одного человека в месяц.
       2.  Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе  Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать данное постановление в газете «Вечерняя Уфа».

        3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан   Дмитрюка В.И.

Глава Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан                                                                       И.И. Ялалов

СПИСОК
рассылки постановлений, распоряжений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№________от__________________________

	№№

пп
	Кому
	Адрес
	Кол-во

экземп.
	Приложение

	полностью
	выписками

	1.
	Дмитрюк В.И.

	1

	2.
	Юсупова А.С.

	1

	3.
	Чернов В.В.

	1

	4.
	Суворова Е.С.

	2

Руководитель отдела, управления____________________

Зав. сектором нормативных документов ________________